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GATES Krachtband Super-HC® Powerband® smalprofiel 8V
Kenmerken
Serie: Super HC® Powerband®
Type: 8V/25J
Hoogte: 23 mm
Breedte (boven): 26 mm
Materiaal: PCP (Polychloropreen)
Trekkoord: Polyester (PES)
Ommanteld: Ja
Temperatuurbestendigheid: -30 / 60 °C

Steek 
mm

Aantal ribben Buitenlengte 
mm

Buitenlengte
in

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel

28.6 3 2540 100 1032288
28.6 3 2692.4 106 1032289
28.6 3 2844.8 112 1025555
28.6 3 2997.2 118 1032290
28.6 3 3175 125 1032291
28.6 3 3352.8 132 1025556
28.6 3 3556 140 1032292
28.6 3 3810 150 1032293
28.6 3 4064 160 1025557
28.6 3 4318 170 1025558
28.6 3 4572 180 1025559
28.6 3 4826 190 1032294
28.6 3 5080 200 1025560
28.6 3 5384.8 212 1025561
28.6 3 5689.6 224 1025562
28.6 3 5994.4 236 1025563
28.6 3 6350 250 1025564
28.6 3 6731 265 1025565
28.6 3 7112 280 1025566
28.6 3 7620 300 1025567
28.6 3 8001 315 1025568
28.6 3 8509 335 1025569
28.6 3 9017 355 1025570
28.6 3 9525 375 1025571
28.6 3 10160 400 1032295
28.6 3 10795 425 1025572
28.6 3 11430 450 1032296
28.6 3 12065 475 1025573
28.6 3 12700 500 1032297
28.6 3 14224 560 1025574
28.6 3 15240 600 1032298
28.6 4 2540 100 1025575
28.6 4 2692.4 106 1025576
28.6 4 2844.8 112 1032299
28.6 4 2997.2 118 1032300
28.6 4 3175 125 1025577
28.6 4 3352.8 132 1025578
28.6 4 3556 140 1032301
28.6 4 3810 150 1032302
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Steek 
mm

Aantal ribben Buitenlengte 
mm

Buitenlengte
in

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel

28.6 4 4064 160 1025579
28.6 4 4318 170 1025580
28.6 4 4572 180 1025581
28.6 4 4826 190 1025582
28.6 4 5080 200 1025583
28.6 4 5384.8 212 1025584
28.6 4 5689.6 224 1025585
28.6 4 5994.4 236 1025586
28.6 4 6350 250 1025587
28.6 4 6654.8 262 1025588
28.6 4 7112 280 1025589
28.6 4 7620 300 1025590
28.6 4 8001 315 1025591
28.6 4 8509 335 1025592
28.6 4 9017 355 1025593
28.6 4 9525 375 1025594
28.6 4 10160 400 1025595
28.6 4 10795 425 1025596
28.6 4 11430 450 1025597
28.6 4 12065 475 1025598
28.6 4 14224 560 1025599
28.6 4 15240 600 1025600
28.6 5 2540 100 1025601
28.6 5 2692.4 106 1032303
28.6 5 2844.8 112 1032304
28.6 5 2997.2 118 1032305
28.6 5 3175 125 1032306
28.6 5 3352.8 132 1032307
28.6 5 3556 140 1032308
28.6 5 3810 150 1025602
28.6 5 4064 160 1025603
28.6 5 4318 170 1025604
28.6 5 4572 180 1025605
28.6 5 4826 190 1025606
28.6 5 5080 200 1025607
28.6 5 5384.8 212 1025608
28.6 5 5689.6 224 1025609
28.6 5 5994.4 236 1025610
28.6 5 6350 250 1025611
28.6 5 6731 265 1025612
28.6 5 7112 280 1025613
28.6 5 7620 300 1025614
28.6 5 8001 315 1025615
28.6 5 8509 335 1025616
28.6 5 9017 355 1025617
28.6 5 9525 375 1025618
28.6 5 10160 400 1025619
28.6 5 10795 425 1032309
28.6 5 11430 450 1032310
28.6 5 12065 475 1032311
28.6 5 12700 500 1025620
28.6 5 14224 560 1025621
28.6 5 15240 600 1032312
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Steek 
mm

Aantal ribben Buitenlengte 
mm

Buitenlengte
in

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel

14614704
14614705
14614699
14614701
14614708
14614700
14614686
14614687
14614710
14614689
14614688
14614706
14614711
14614709
14614702
14614712
14614713
14614707
14614714
14614703
14614729
14614731
14614737
14614697
14614698
14614730
14614691
14614738
14614732
14614690
14614733
14614692
14614736
14614693
14614734
14614735
14614694
14614695
14614696
14614728
14614723
14614758
14614741
14614759
14614756
14614740
14614739
14614760
14614721
14614715
14614726
14614716
14614725
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Steek 
mm

Aantal ribben Buitenlengte 
mm

Buitenlengte
in

Artikel
Max. 200 artikelen in de tabel

14614718
14614722
14614757
14614724
14614719
14614727
14614717
14614720
14614766
14614767
14614762
14614761
14614742
14614753
14614746
14614743
14614764
14614769
14614763
14614747
14614765
14614768
14614750
14614751
14614749
14614754
14614785
14614745
14614744
14614752
14614755
14614748
14614786
14614790
14614787
14614771
14614770
14614772
14614791
14614788
14614773
14614789
14614792
14614781
14614779
14614776
14614780
14614782
14614783
14614784
14614774
14614777
14614775
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614757?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614761?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614762?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614763?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614764?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614765?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614766?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614767?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614774?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614777?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614782?searchEriksPartno=true
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http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614784?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614785?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14614786?searchEriksPartno=true
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